- RETIFICAÇÃO 01 -

EDITAL INTERNO Nº 1/2025 – SELEÇÃO DE BOLSISTA DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO
SENSU

O Projeto de Pesquisa Inovadora em Gestão do Programa Nacional da Reforma Agrária (PINOVARA) da Escola
de Administração da Universidade Federal da Bahia (EAUFBA), por intermédio da Fundação de Apoio à Pesquisa
e à Extensão (FAPEX), em apoio ao Projeto nº 220082.01, torna público a retificação 01 da relação de inscrições

homologadas referente à seleção de bolsistas de Graduação e Pós-Graduação stricto sensu da UFBA para o
referido projeto, cotendo correção do número de matrícula de candidato(a).

Onde se lê

Relação de inscrições homologadas

Vaga Nº Matrícula
1 220116041

Leia-se

Relação de inscrições homologadas

Vaga Nº Matrícula
1 225119645

Salvador, 09 de junho de 2025.

Prof. Dr. Olivan da Silva Rabêlo
Coordenador do Projeto